

Fremier A. Kosygin zakończył rozmowy w Tunezji

W Tunisie zakończone zostały rozmowy przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR, Aleksieja Kosygina, z prezydentem Republiki Tunezyjskiej, Habibem Burgibą.

Wizyta belgijskich parlamentarzystów

(Inf. wł.) Od soboty przebywa w Krakowie delegacja parlamentu Królestwa Belgii...

Przed wiedeńskim spotkaniem Gromyko - Kissinger

W niedzielę wieczorem przybył do Wiednia amerykański sekretarz stanu, Henry Kissinger...

Podróż A. Sadata

Prezydent Egiptu Anwar Sadat zakończył w niedzielę wizytę w Damaszku...



35-letnia Japonka Junko Tabei — pierwsza kobieta, która zdobyła Mount Everest.

W hołdzie poległym pod Monte Cassino

W związku z 31 rocznicą bitwy pod Monte Cassino w niedzielę 18 bm. na polskim cmentarzu...

Dialog grecko-turecki

W sobotę odbyło się w Rzymie wstępne spotkanie ministrów spraw zagranicznych Grecji i Turcji.

Dzisiaj o godzinie 15 — plenarne posiedzenie Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Krakowie

Porządek obrad przewiduje omówienie zadań instancji i organizacji partyjnych w realizacji Uchwały XVII Plenum KC PZPR.

Magazyn „Poniedziałek”

O integracji nauk społecznych pisze Leszek Polony (str. 3). W naszym cyklu „Ludzie i zdarzenia” reportaż Henryka Cyganika (str. 3).

Ryszard Szurkowski pierwszy na mecie w Opolu! O wyścigu pisze w swoim felietonie ADAM OGORZALEK.



MUHAMMAD ALI zdobył 14 tytułów Mistrza Świata. W Las Vegas odbyła się w sobotę nad ranem...

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW ŁĄCZCIE SIĘ!

GAZETA Krakowska

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

19. V. 1975 R. NR 115 (8451) ROK XXVII CENA 1 ZŁ A.

Dzisiaj rozpoczynają się DNI LIPSKA

H. Schumann na czele delegacji gości

Dzisiaj o godzinie 11.00 w sali Arsenalu Miejskiego nastąpi uroczysta inauguracja „Dni Lipska” w Krakowie.

przez mieszkańców drugiego co do wielkości miasta NRD. Już dzisiaj otwarte zostaną w sali wystawowej BWA...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Święto polskiej wsi

Centralna akademka w Zielonej Górze, Wojewódzkie uroczystości w Szczurkowej

W sobotę i niedzielę w całym kraju trwały uroczyste obchody święta polskiej wsi.



Występuje zespół „Wiślanie” z Grobli. Fot. J. Sadecki

W Zielonej Górze odbyła się w sobotę centralna akademka z okazji Święta Ludowego...

lecu oraz omówił zadania, jakie w dziedzinie rozwoju rolnictwa i gospodarki żywnościowej mają do wykonania wszystkie mieszkańców wsi.

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

JUBILEUSZ AE

Retrospekcja półwiecza

(Inf. wł.) Sobota była dnem szczególnie uroczystym w obchodach 50 rocznicy powstania w Krakowie Akademii Ekonomicznej.

Z. Kurowski przewodniczącym Rady Głównej FSZMP

W Warszawie obradowało Plenum Rady Głównej Federacji Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej...

Plenum przyjęło prośbę dotychczasowego przewodniczącego RG FSZMP — Stanisława Ciołka o zwolnienie go z tej funkcji...

Po raz dziesiąty straż pożarna obchodzi DZIEŃ STRAŻAKA... STRAŻAKOM W DNIU ICH ŚWIĘTA



Fot. W. Kłag

Pogoda dopływa. Kraków nie przeszkadza w realizacji planu...

Część osób, posiadających w tej sprawie własne zdanie (a któż z nas jest pozbawiony własnego zdania?) uważa, iż najtwardszy żywot mają koty.

Hasło PONIEDZIAŁKU

Nie bądź ubogi duchem!

respondentom z cynicznym stosunkiem do stosunków, a rodzice — oczywiście, z wychowaniem. Nie muszę dodawać, że wszystkie te stereotypy...

WIESLAW MERCIK

Dobiegły końca Juwenalia-75

Danuta Cygan — najmilszą studentką Krakowa

(Inf. wł.) Po trzydniowych śpiewach, zabawach, tańcach i wesolnościach wracają studenci do nauki.



Od wczoraj miłośnicy studentom krakowskim panująca — Danuta Cygan. Fot. W. Kłag

Krakowiaczek jeden, co miał córek siedem, przestał chodzić bosy, kiedy kupił losy!

Oczywiście były to losy

LOTERIA KRAKOWSKIEJ

jedyną tak rozrzuconą w kraju ioterii, by za 5 zł (cena losu) obsypać szczęśliwców:

4 samochodami „syrena” 105

- televizorami, motocyklami, motorowerami, akordeonami, rowerami, zegarkami, pralkami, sprzętem turystycznym...

Dochód z loterii przeznaczony jest na budowę urzędów i obiektów służących organizacji plenerowych widowisk artystycznych...

Losy — w cenie 5 zł — już od jutra do nabywania w kioskach Ruchu na terenie województwa krakowskiego.

DAJ SZCZĘŚCIU SZANSE — KUP LOS „LOTERIA KRAKOWSKIEJ”!

NOTES REPORTERA













